quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO nº 127, de 04 de Fevereiro de 2013.

“Exonera e nomeia Administrador Distrital, e dá outras

providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 475, de 1o de janeiro de 2013, e

DECRETA:

Art. 1.º Fica exonerado o Sr. ROMILDO DIAS

RODRIGUES do cargo comissionado de Administrador Distrital (símbolo CC-3),

vinculado ao Gabinete do Prefeito.

Art. 2°. Fica nomeado o Sr. JOSÉ AIRTON

CARDOSO DE ALMEIDA no cargo comissionado de Administrador Distrital (símbolo

CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito.

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos à

data de 04 de fevereiro de 2013.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
UAUÁ, em 04 de fevereiro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
670D50CD399564173C0F2553717568C1